
Gemeente Oude IJsselstreek 

15rvs0078 
gemeente 

Oude IJsselstreek 
15ini2993 
Raadsvergadering d.d. 10 december 2015, 

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2015 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening, 

BESLUIT: 

1. Het bestemmingsplan Buitengebied, locatie Warmseweg 6 Etten ongewijzigd vast te stellen, zoals 
vervat in het GML-bestand NL.IMRO.1509.BP000138-VAO1 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
10 december 2015. 

De griffier, de voorzitter, 

J. van Urk 


